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Задоволено

• 0леснително
• радосно
• пријатно
• исполнето
• охрабрено
• задоволено
• воодушевено
• блажено
• фасцинирано
• сатисфакција
• ентузијазам

• среќно
• егзалтирано
• возбудено
• ревносно
• страстно
• опиен
• восхитено
• зачудено
• раскошно
• еуфорично
• екстатично

Кон луѓето и кон светот

• доверливо
• срдечно
• симпатично
• безбедно
• блиско
• восхитено
• благодарно
• почитувано
• љубов

• љубезно
• солидарно
• пријателство
• сочувство
• вљубено
• симпатично
• трогателно
• нежно

Кон самиот себе

• спокојно
• сигурно
• самодоверба
• гордо
• достоинствено
• љубопитно
• смело

• верба
• храбро
• страсно
• сериозно
• безгрижно
• желно
• одобрувачко

Добро расположение

• разиграно
• забавно
• радосно

• возбудено
• задоволено
• енергично
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Безволно

• одбивно
• неодобрувачно
• антипатично
• туѓо
• оддалечено
• аверзија
• згрозено
• одвратно
• жалосно
• непочитувано
• пакосно
• одвратно
• гнасно

• посрамено
• презрено
• досадно
• непријатно
• изненадено
• огорчено
• гневно
• нелагодно
• гризење совест
• безвредно
• виновно
• понижено
• омаловажување

Луто

• иритирано
• раздразливо
• незадоволно
• со нетрпение
• луто
• гневно
• бесно
• разбеснето
• зачудено
• разјарено
• разжестено
• строго
• сурово

• потценувано
• вознемирено
• бунтовно
• одбивно
• непријателски
• омразено
• фрустрирано
• злобно
• одмазољубиво
• огорченост
• повредено
• завидливо
• љубоморно

Уплашено

• стравотно
• уплав
• страхопочит
• исплашено
• трема
• внимателно
• вознемирено
• напнато
• загрозено
• вкочането
• ужасно
• панично
• тревожно

• шокирано
• сомнително
• несигурно
• недоверливо
• конфузно
• застрашено
• посрамено
• дезориентирано
• збунето
• изгубено
• загрижено
• потчинето
• нервозно

Тажно

• тажно
• депресивно
• вознемирено
• жалосно
• таговно
• незадоволно
• страдално
• агонично
• болно
• сомнително
• бессилно
• беспомошно
• очајно
• обесхрабрено

• немоќно
• безнадежно
• разочарано
• загрижено
• носталгично
• меланхолично
• замислено
• рамнодушно
• сочувство
• копнеж
• изолирано
• осамено
• покајнички
• оштетено
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